
Ekonomski fakultet
u $arajevu

Dekanesa
B roj : 0 1 -3-2600-R-DP- 1 2-U20
Sarajevo,03. 06. 2020. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1) i dlana 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), Plana javnih nabavki Ekononomskog fakulteta u
Sarajevu 2a2020. godinu, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajew broj 02-19-3120
od 14. 04. 2020. godine o usvajanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2020. godinu; Dopune Plana javnih nabavki za 2020. godinu od 02. 06. 2020.
godine, odobrenog zahtjeva za javnu nabavku, odnosno obrasca 2.broj 01-3-2600-R-DP-12-
Il2O od 03. 06. 2020. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa
Fakulteta, kao ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke tonera za laserske Stampaie/faksimil uretlaje

dhn l.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba (tonera za laserske Stampade/faksimil
ureelaje) za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, prema Obrascu 2, odnosno T.ahtjevuza
javnu nabavku, kojije sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 18.000,00 KM, (slovima: osamanesthiljada i 00/100
KM), bez uradunatog PDV-a.
Za provodenje javne nabavke obezbjedena su sredstva Dopunom plana javnih nabavki za
2020. godinu pod stavkom 12 @OBE) iz izvora sredstava 20.

Javna nabavka 6e se sprovesti putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.
Predvideno je zakljudivanje Okvirnog sporazuma u trajanju od dvde godine.

Evidencioni broj j avne nabavke: 0 1 -3 -2600-R -DP - IUAO.

Tenderski dokument, sadinit 6e komisija
odlukom.

dhn 2.

ugovornog organa, koja 6e biti imenovana posebnom

dtan 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena.

Trg oe$o&rfa -Aila be6eEwli, So*a i Hemgrrina 71$ff Sa?,4etloT€l *387 {8} 31 27 .5E $}, ZZ 59 {X, Far +3Sl {il} 3}:7 5S !t4
D {A[7354$U]4 FI}v ?0073F$000?

rilx.u?s.ia
. ,..i.ril ::, ,.. , ..:.:.,....,-,. . -a- . .

Hg 'Lofr



Ekonomski fakultet
u Saraievu

Clan 4.

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest 6e Komisija u sas[avu slijedece kvalifrkacione strukture:

- Prof. dr. Fatima Mahmut6ehaji6, predsjedavaju6i;
- Tihomir Veselinovi6, dipl. ecc, dlan;
- Mira Franji6, dipl. ecc., dlan;
- Hadis Suvalija, dipl. iur., dlan

Sastav i protokol rada komisije iz prethodnog stava, utvrdit 6e se posebnom odlukom.

ilan 5.

Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 01-3-2600-R-DP-I2-1120 od 03. 06.2O2O-

godine iObrazac za cijenu ponude sa vrstom i kolidinom nabavke.

dtan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObradoZenje

U postupku po zahtjew, odnosno obrascu 2. utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve

potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predlolena
nabavka planirana Dopunom Plana javnih nabavki za 2020. godinu pod stavkom 12 (ROBE),

da su obezbjedena sredstva za isplatu iz izvota sredsLava 20, predlolnna odgovaraju6a vrsta
postupka, te da predloZeni sastav komisije po strudnosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludenoje kao u dlanu 1. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove

- Interni revizor
- U spis aktajavnih nabavki
-Na

Trg ostoboderia -AiF he*e9ovi6, Bosre i Hemego.{ina 7{q}0 Sar{aroTel +387 {0} frl 27 s| m, ZZ 5g th, Far +387 (0} 33 2? fil 94
ftl 42ffn3549rc04. Pw e!734+3m02

rlr*.gEsa.be

Haam +.tr.

f,,fr]

/.rt.'D



z
tEt

t)
ts

z
9J
N

9)
c)<

o
F

3NP>
Etr i1
ZN
=>Se
ozzc
CO

(,
tlt

-

-I

a+

(, t\) F

-
!
P
t.r,
No

-E
P
No

-!
!
N'oPul
0z

IFp
f F-H
sFt
3F5
fiB E
I,J F'
3

='lHprF H:rH SgFE

f t g
rE q)

fiHg
-F'-

=iFc
f g H

EFE
IFt
=H.E.fiHE(r)r'
8

3

1..) N F

z z z



F p { Ot !'' +

I
E

5o
NJ
o-
=

--0
!
P
tso
N)

I

!
tsoo
Ol

--o
(,(,
rJlo
0z

Etl'?booFn

=n Nt5Fx
€h=
o1(o
bF)i(
46-S.DTJ <5 lr-i o,

h.E E-aei
rg f'
3

3

gF 
s6'F P.lC|.< =(,K (D

bF) i(c6-s.DTJ <SEIA)
nE5
Fr'
o\

5

$F s
cB5oKo
(/)FJ Fq6-s.
Dl5 <SElsr
EH g
Ff'
3

5

lp E
5Ng

EFg
:'r 6- o
=lJ 7r

fiF:
"|h --r-F. (D
rr F' 5
Od

3
=- or

i.E F
BFs

;Fg
= Fil,o

=Fgu5s"l^Y
FF. O
tsF'5

=- or

iF F
HN A
E'P d
aF 3lF*iF:
"ta=
P E--. o

5
=. 

ol

iE F
HN8

;Fg
IFu-o
=852fhH:i:Egl
l-lf. (D
tJ ts' 5

x

O)o P NJ ts N)

Cf ct

z
tlt

z z
tlt

z z z z



ts
9 ul A (^)

P
N i

T
-0
m
do
o
=.o

(Jro
Ol

-<:
tv!
Ed
a<

E'r]

I

E
o
5oo
5o
P
o-

T
!
-9
ts
Olo
Ol
Cfz

T
!

(L

o(,
Iz

--o
N)
5
t\)o
Iz

FlYo!) lf,'n:hi NrE {
,5F3
oK (D
ur F) i{'q6-s.
9)15 <

=FH.sE=
\t f'
3o

s
3 E',o
PK J;Fs
,sh=
oK(!
(,F) i(qF s.DBJ<SEIA)
nH5
lA f'

o

3Ho
+qs 33F8
a'B{- E'oK=
bKo
t, FJ ifc6-s.girJ<

nng"krd
N [:'
(Jl

$F $
€h=
(ak ooF) i(qh-s.
NBJ<

=. 
Ei !rRbe

-f, )

sr f'o

F b'c
f H d
sFI
;F I3gi
=. 

Ei P_

fiHg
O\ l-'
3

5

*Fc
cE: 

=
oKo
6W,Fq6-s.
q)l=<
Stfq)
Qb(Dxxr=

Fd
cn F:'(Jr

(,L,
LN

Or N)o N(n
ts 5o

z z z z z z
rrt



t\)
i

bJ p >r

-
tr
5
NJoo
o-
f

-!
P
ts
No
f

-
-(,
u,
P
(Jr

--9
N'o(})
ul

I-0
ts
Noo

5

F'F p
f F H
gFE

gF5
fHgrdo) r'
3

s

*F s
sFt
;6 Pqh-s.
9rBr <qEla)
6'6 6-
Ylrl J
*Ft -
3

Y.tx'mri N)
sul
^('l+P.
<(D
;.s.5<
a(D

^a
=.-

c)
!)

t

(A
t
Ft
!)

.)

in
ul

5
5'F .'
sF H

€F=
IF t;86
nEg
Nr'
3

5
='FiPlSo
f F E
-l^ ql
a'F P.E.E. =hK (D
OFJ X.c6-s.A)BJ <rEllr
fiH g
-F. -
3

x
5

F

Ol Po olul @ tso

z z
rI1

z z zr'



a\)
o\

N)
!n

N
F

N) N
NJ

--o
c)o
o
tr
{Jl
(.tl
N)

c'r
o,

o

TI
5o
tso

I

Polv
€

I
t\)
u,oo
o-

{ (tl
=.,- o

$F H
:.lo HfFi
(,DJ 

=-ifD(D0r lJ i(5E <

fiEi
sl-'g
o

x (tl

+F fr
:.kD H

fF: s(,F) 
=-iKDrD!Jr5 iYrl_r<

fiHE.
+ F--' I
o

='F

$F x
-.kD =€tr=
oK ttrcrP <
-t(D <q)tr5 9J

iHs
r." F.

5
3lYo
PK 3
=N ia'|F D.
'ok =hl< o(,Fr i(q6-s.
oirJ <
=EI!JsH 5"l-a
FA P:'
Ot

tlYp
*K'H
=FIXsF5
rF I
sg;
fiH 5
,r, F' -
3

5

P N 1.^,
ul

Ol Po

z z z z z



(, (,
o a\)

\o
N) N{

rfl
E
o

-(,
Ol
ul

d.F e
o)PJ 5

=.H 
<

€. E] =;F+q6-;.
gEE.
F'6 cY|^--
,r, F. "o

5'tt
iF F
:.kD o.3tr=
;FF
3g=

=H6PE+
,r, Ft

5
:l t\.,
?por!pl{91
$F) FrF{ o
-. rD ,s?tE-.€I< =ol< (D
U)P 7iq6-s.
A'BJ <
:FFPE*
str'

5' 9!

tF rIH B
gFs
(,F)=
-il(Do!)rf ir:rEi<
sH6"kr=
+ [:' :i
3i

r!!
FEF6i6 o5H il;'[9 cn

;E !(,F)=
HTD (D
9JF 5:t !f' <

fiEE-
+Fi'9ul=

lV N' (rl ts ts

z z z z z



{ (,
yt

(,
F

(}J

lrr
u)
P

o
o)
:f
o
E

='3
o,

5(o(,o

(')
c)
LN
N
Ct')

(D

(1o
I

(/l
a\,
Ol

A)

c)
c)
I

LN
N
Or
a)

d

a)
a)
(.r|
N
or
(!r

(D

d

o
E
I

tfl
N
LN

@
=
o

(D

='lrld9o,gH R
:.h <
€ F',=
aEriip ?'

aH g:it^ i
,r, Ft
o

5 :J

P P P P N' N

z z z z
trJ

z
tII

z



5
u)

A
N

sr + (l)
\o

(r)
@

x
oo
o,
TI
at1

N'o
N'o0

><o
ox
(l)
N)
Po

xo
ox
!

lJr
mv
{J)
t\,
o

oq,

o

7
N'(tl
(1,o

r)
qJ

f
o:t
fi
P
Pw
ttl

><
(D

ox
P€N'Ot^, 

=:o
(D

-o

5
3lg.gls F
a'19 og.le _=

IEegt9s
NE E
;13. =
ooo

=FiF IgF=
aE3iltss
fFsy.wd
r.; Ft

o

5
5'lu

tF x
:.kD 9tAw=
9.ts. oC'K,f
oF) <
-il(D<

tHs
n"Ft
(/l

3+
7imuxN<
iD u),iw<=
=';YXo<
=.<-i q)

VIJ
f;.4

AJ

A.}

q

IA
q
a
FJ

o

F
(j)
o

tgn
sF pJF{ <
;. KD N,+i Ex' {
=.K =nk';'
sF5
:FE9Jp(D"v)5
O\ Ff. i-u] r'

i'P
=.PtFsgF F
;Eq
EB d;:k o
=b)0aBE9.

=.ls 
;'!r lo t("l(,<

HF.=3o'ot*

ô
3 5 5

u)o 5 ulo @ N., N)o

0

z
m

z z
1rl

z z z



5(o 5
00

5\.I 5I 5ul 55

x
mvox

F*

=6<m,
(^)
N
Olo

r
(Dx
3
o)
x
x
N)o5

ltr
o,
3

l

NJ
O)
\J
(,tl
Tz

ô
ct
(D

o)
Tlll
Po(,o
(f,

x
o
ct
(D

oi
al
Lr>
(o
N'o

x
o
(')
o
OJ

Tttr
P
IJJ
Noo

0,c
N
A'

6xi-(Ds.a<x
*+
-a o)

(D

u)
N)
Olo

3.
f

$ls p
G'l+ =g.ls. ;'ols iiot=<
3lE S

=.13 o8lg 
="ld

N l-'
LNoo

=.'19il9s
sll a
ol--.
El< =bt< osl*T
sHI
n'E q
-12=
Nt l::'
Lnoo

3
3 lb' -r
tF e-. lo oql--.Et< --6'I?' oslP?
3HI
!lto =.13=
ot l-'Io

s.

='le?to -t3|il n
l.H 5o li{- -.9. ls. =ol< o
c19€3lir
n'E q
-12=
ul l-'o
o

=
JIT*qF 5I. lo o@ttr-.
9. ls. =hl< (D

*l*igEt
rlas
(D l-'
g

ô
3

xo
3 3

o
3

i\o
3

x
3

F\t 5 t\) @ tJl tso

g (f o c]

z
m

z
m

z
m

z
m

z
m

z
m



'9

(

--i

I

s

rtz
11

z
rtr

z
U

ll:
N
'gl'
I

(,
ol

ul(n
(,
5 q, ul

fs
(.r|
H

Ltl
9

N
(Do
o,
-{r
N)
@
5
5

N
(D
(t
0
6)
7\
5
NJo

mE
o
rp
Ol\to

ttr
-l
,
atr
'lJ
\.1oou

I
l!g<
-P

=3€

xmFox
oTrD=cd;<s

u)
N'
Ltlo

x
mFox

oYri
=5<s

u,
N)
Po

I

-.4
-- 

(t
(DO
rfS.+<-ort
= l\.1
{o
=5 A

iE
<'6'o)2<F5
{N
=o

-.

6toillo
=ldi;'lN = 3.

;ltes
=16.56
rl? g s
r'l8
ur 13.o"'
Iooo

=l'o19
rln- 6;'|il = o
6lo l'r
rESrs
='15 =' 

;
ol(D = (,
olr = !

fl13 = d;E V

Ioo

Iv_.c=<
9ru

='rOE
o-o
fT
dN

P(o

nc
3
Nq,

^x::(D
<. ci<x9lp.D5
lo,

o
(J)
N.}
lJlo

Cfvc
N
o,

a)(;q-'9
or_
@i
JOJ

o
(,
N)
Po

irio
3

xo
3

i(o
3 3

i\
o
3

xo
3

i\o
3

co ts
Ol T\' F P

(-rl (, (1,

(f I I I I I I

z
m

z
m

z
m

z
m

z
m

z
m

z
m



'oz
(')

z

z

(t

'tr(t

-t
3
tt

U
I {

s

z
()
tltz

z

t

t^
-l
3

N

F
:o

53FEEE5T 

III II I 
E

*Fgi*fl[[g:gE$*EF$gE*i€ 5B*;,;

gEE*EEeaF:rtEBg*F$

EEEiEEaEE$E-i$1gI
s1i iuiguac.E'E';eg;
rEi =:';E:H'€+; -3EiE

[€s cEgE*-ifE [++s'
*tg, ;E'EF agH f[:Ii7 =o citr a p--. o9.I I a

E teEl. iEE IE+Fg
F ilgB Fi$ frse$a

sitE :Ii Eg €[
*3[e e*= EF 3f,
H.s:i i*F BI fisglis ?uf er t!tLi-E a -& 3i gi
r;#:+E*+H
lc$t E' ; FI gE 

$

t*.tE E H [g E1 g

:: x[E q ?H E-E' E

iigF t A€ :' FFE-g ts s: fr H__.o o, v g

F=r€' B E ; i<Fl '- e 0 o[t g B, .=, EoD O. o\ (D 
=l.F f H s $

F

(D
(1<

a

-
tt,

A)t<
a
(D

l

rD

o<


